
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Līmes, eļļas, vaski un tīrīšanas līdzekļi   ▸   Montāžas līmes un piederumi

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Tilpums, l Svars, kg Cena EUR par mērv.
īpaša cena  24-D415 Momentlīme DB SPEED-GLUE gab. caurspīdīga - 0.002 0.5
īpaša cena  24-D401 Līme DB SUPER-ADHESIVE gab. caurspīdīga - 0.02 3.57

īpaša cena  24-D4022 Poliuretāna līme DB PU-CONSTRUCTIONTIX SUPER gab. caurspīdīgi pelēka 0.31 - 5.61
īpaša cena  24-D4062 Līme spoguļu pielīmēšanai DB MIRRORFIX-MS gab. balta 0.29 - 5.65
īpaša cena  24-D4108 Montāžas līme DB HIGH TACK gab. balta 0.29 - 5.31

41-HMIRROR Līme spoguļu pielīmēšanai H-SILICONE gab. caurspīdīga 0.31 - 6.1
41-HPOLYMER Montāžas līme sienas paneļiem H-POLYMER MS gab. balta 0.29 - 5.52

īpaša cena  41-UMITREPENP Divkomponentu līme MITRE BOND ar aktivatoru MITRE PEN gab. caurspīdīga - 3x0.05 12.56
īpaša cena  41-UMBMIDI Divkomponentu līme MITRE BOND ar aktivatoru aerosolā gab. caurspīdīga 0.4 0.1 19.99

41-UMB400AERO Aktivators MITRE BOND aerosolā gab. caurspīdīga 0.4 - 11.74
pasūtījums  41-1122 Līme KLEIBERIT PUR 568 gab. - - 0.45 8.58

īpaša cena  24-213562001 Aizsargplēves noņēmējs, lielais gab. - - - 7.96
pasūtījums  41-1400004 Montāžas līme PARABOND TRANSPARENT gab. caurspīdīga 0.29 - 8.08

īpaša cena  izejošais  41-E10003004 Montāžas līme Esstack Nordic PRO gab. balta 0.29 - 5.99
41-HSPEED Ātrā montāžas līme Hranipur SPEED gab. smilšu 0.31 - 5.76

īpaša cena  24-DH020PC Montāžas līme Rocko sienas paneļiem Ceresit CM77 gab. - - 8 94.55
īpaša cena  24-D430 Montāžas līme Rocko sienas paneļiem PANELFIX gab. melna 0.29 - 4.99

24-F90421 Ota 1500, 35 mm gab. - - - 2.36
24-F9042 Ota 1500, 25 mm gab. - - - 2.47

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


